
 

UCHWAŁA NR VI-3/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMŃSKIEGO 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia szczególnych zasad wykonywania budżetu Powiatu Wołomińskiego 

przez jednostki organizacyjne w 2022 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) w związku z art. 258 ust. 1 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 305,  

z późn. zm.) oraz § 9 pkt 5 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Powiatu Wołomińskiego przez jednostki 

organizacyjne: 

1) uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywanych  

w tym samym roku budżetowym, w szczególności z tytułu zwrotu niewykorzystanych 

dotacji udzielonych z budżetu Powiatu oraz z tytułu rozliczeń kosztów z innymi 

podmiotami zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku budżetowym,  

2) refundacje ze środków zagranicznych oraz dotacji z budżetu państwa poniesionych 

wydatków stanowią dochody budżetowe. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się kierownikom powiatowych jednostek organizacyjnych.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do 31 grudnia 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

1) /-/ Adam Lubiak    

2) /-/ Piotr Borczyński   

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5) /-/ Grzegorz Siwek   



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego  

Nr VI-3/2022 

z dnia 5 stycznia 2022 r. 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Powiatu Wołomińskiego: 

1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołominie, 

2) Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Wołominie, 

3) Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Ostrówku, 

4) Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej w Radzyminie, 

5) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Radzyminie, 

6) Dyrektor Zespołu Szkół w Tłuszczu, 

7) Dyrektor Zespołu Szkół w Zielonce, 

8) Dyrektor Zespołu Szkół w Wołominie, 

9) Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Urlach, 

10) Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych w Wołominie, 

11) Dyrektor Zespołu Szkół Techniczno-Zawodowych w Radzyminie, 

12) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie, 

13) Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zielonce, 

14) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Wołominie, 

15) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Tłuszczu, 

16) Dyrektor Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Zielonce, 

17) Dyrektor Domu Dziecka w Równem JAŚ, 

18) Dyrektor Domu Dziecka w Równem MAŁGOSIA, 

19) Dyrektor Publicznego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 w Wołominie, 

20) Dyrektor Publicznego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2 w Nowych Załubicach, 

21) Dyrektor Publicznego Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 w Wołominie, 

22) Dyrektor Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Duczkach, 

23) Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Wołominie, 

24) Kierownik Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu, 

25) Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wołominie, 

26) Komendant Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Wołominie,  

27) Dyrektor  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wołominie, 

28) Dyrektor Centrum Usług Wspólnych Powiatu Wołomińskiego. 


